平成 29 年 6 月 22日

各   位

会  社  名：北海道中央バス株式会社

代 表 者 名：取締役社長 牧野 和夫

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大森 正昭
常務執行役員

  TEL 0134－24－1111

機構改革及び役員の異動に関するお知らせ

当社の機構改革及び役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 29 年 6月 29 日付）

 (1) 運輸・輸送安全推進本部を設置し、輸送安全対策と変化するバス事業の諸情勢への

対策を強化する。

(2) 経営企画本部を設置し、関連事業・グループ事業の経営体制を強化する。

(3) 雇用対策室を設置し、人手不足を含めた雇用対策に対処する。

(4) ＩＴ戦略推進室を設置し、ＩＣＴ（情報通信技術）の経営への取り込みを推進する。

２．役員の異動（平成 29 年 6 月 29 日付）

氏 名 新 旧

牧野 和夫
代表取締役社長

 運輸・輸送安全推進本部長

代表取締役社長

児玉 康

取締役  常務執行役員

 札幌事業部担当

 札幌事業部長

取締役  常務執行役員

札幌事業部担当

橋本 雄二

取締役  常務執行役員

労務担当

輸送安全対策室長

中央ﾊﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ㈱ 代表取
締役社長

取締役  常務執行役員

労務担当

労務部長

中央ﾊﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ㈱ 代表取
締役社長

二階堂 恭仁

取締役  常務執行役員

運輸担当

経営企画本部長

取締役  常務執行役員

 運輸・輸送安全担当

氏 名 新 旧

久郷 智廣
執行役員

労務部長兼雇用対策室長

執行役員

札幌事業部長

安田 徹
執行役員

総務部長兼ＩＴ戦略推進室長

執行役員

総務部長

臼井 広宗

（昇任）

執行役員

 小樽事業部長

小樽事業部長

以 上